免责协议书
甲方（公司方）：_________________________________
统一社会信用代码：_________________________________
地址：________________________
法定代表人：________________________
联系电话：________________________
乙方（管理方）：_________________________________
身份证号：_________________________________
住址：________________________
联系电话：________________________
鉴于甲方系依法设立并存续的企业法人，乙方受甲方委托参与甲方经营范围内的部分管理工作。为明确双方在合作过程中的权利义务，特别是关于风险承担、责任免除等事宜，依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，双方经平等协商，达成如下协议：
​​第一条 甲方权利与义务​​
甲方作为独立企业法人，依法享有全部法人财产权，独立开展经营活动，并以其全部财产对外独立承担法律责任。
甲方的所有重大经营决策、财务账册、核心技术、客户资料等重要信息和文件，其所有权和最终控制权均归属于甲方。
甲方应依法合规经营，其经营活动所产生的一切债权债务及法律责任均由甲方自行承担。
​​

第二条 乙方权限与限制​​
乙方仅作为甲方聘用的管理人员，在甲方授权的范围内履行管理职责，不享有甲方公司的所有权、利润分配权，亦不承担甲方的经营风险。
乙方无权要求甲方提供或告知其未获授权的公司核心机密、重要财务资料及重大决策信息。
乙方必须严格遵守甲方的规章制度，在授权范围内进行管理活动，不得越权决策或处置甲方资产。
​​第三条 免责条款​​
因甲方经营行为所产生的任何债务、亏损、行政处罚、诉讼仲裁或其他法律责任，均由甲方自行承担，与乙方无关。
乙方作为管理方，无权向甲方主张基于股权或投资关系所产生的股息、红利或其他经营收益。
本协议旨在明确双方内部责任划分，不排除双方根据法律规定或合同约定对第三方应承担的责任。
​​第四条 争议解决​​
因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
​​第五条 其他​​
本协议一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
本协议自双方签字或盖章之日起生效。
（以下无正文）
甲方（盖章）：___________________________
法定代表人/授权代表（签字）：___________________________
日期：_________年_________月_________日
乙方（签字）：___________________________
[bookmark: _GoBack]日期：_________年_________月_________日